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Lige om lidt er det forår, og vi kan næsten ikke vente - derfor er det vigtigt at dit GPS-grej er
klargjort til sæsonen! 
Med en Geoteam Plus aftale er du sikret support.

Geoteam deltager på adskillige dyrskuer og markdemoer i løbet af første halvår 2025.

Læs mere i dette nyhedsbrev.

Med venlig hilsen
Geoteam Præcisionslandbrug

Klar til marken? Sørg for, at dit GPS-udstyr spiller 100%
Så varer det ikke længe før forårssæsonen så småt begynder. Det betyder, at det er tid til at få

testet dit GPS-udstyr, så du kan arbejde effektivt og præcist fra første dag i marken.

Her er, hvad vi anbefaler:

Test signal: Sikre, at du har korrekt signal til dit GPS-udstyr.

Kontakt til ISOBUS-redskaber: Kontrollér, at alt udstyr kommunikerer uden problemer.

Prøv autostyring: Kør en testlinje for at tjekke, at autostyringen fungerer optimalt.

Indlæs et tildelingskort: Sørg for, at dine data kan bruges præcist i marken.

Husk at lave en backup af dine data

Det er vigtigt at sikre dine markdata, profiler, redskaber og "As Applied"-filer, inden sæsonen

starter. Manglende backup kan betyde tab af værdifulde oplysninger, så tag dig tid til at gemme

det hele korrekt.
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Få mere ud af sæsonen med Geoteam Plus abonnement
Til den effektive landbruger tilbyder vi en abonnementsaftale med support og ekstra fordele. 

Med et Geoteam Plus abonnement får du adgang til:

Fri telefonsupport fra 8 til 16

2 års ekstra reklamationsret*

Fri deltagelse i brugerkurser

*Ekskl. kørsel og fragt. Forudsætter opretholdelse af Geoteam PLUS abonnement samt at udstyr

er leveret af Geoteam og monteret i et køretøj.

 
Du er velkommen til at kontakte os på tlf.: 7733 2233, hvis

du ønsker at afgive en bestilling eller har spørgsmål.

Mød os her i løbet af det første halvår
Vi glæder os til at deltage i flere spændende arrangementer i 2025, hvor du kan møde os, få

rådgivning og se vores løsninger i aktion. 

Det Synderjyske Fællesdyrskue d. 23.-24. maj

Roskilde Dyrskue d. 30. maj - 1. juni

Græsland d. 4. juni

Hjørring Dyrskue d. 20.-21. juni

Dansk markdemo d. 25.-26. juni
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Ribe Dyrskue d. 25. juli

Der kommer flere arrangementer på programmet som Agri Farm Dag, IPM Dag og Store Frødag.

Hold øje med vores sociale medier og/eller hjemmeside for mere information.

Hvis du har brug for yderligere information eller har spørgsmål, er
du meget velkommen til at kontakte os på telefon: 7733 2233.
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